2 11 2020 
PARTIDA. CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41519000- SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
11/2020 AUTOMOTOR 	1 	7.725,36 

7.725,36 

CHEVROLET MERIVA GEM004 ACTA PROVISORIA 2/07/15-RES.C.373/12 
SOLICITADO POR EXP.13-04101/19 

727z5, 

TOTAL: 	7.725,36 
PESOS SIETE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO CON 36 CVOS. 

RENDIR CUENTA S/RES.AG.1380/05-P/FUN  Y AUTOM:UTILIZAR FONDOS S/ACORD.76/84 
Apropiaciones Importe DM. LiquidacMnm 

241100 010082 2 5 600000 11.3 7.725,36 ZAA 

DM Contabilidad 

VTB°Jefe 
Cummmentada la intervención se 
abonará la presente por Tesoreria

[...]

EN CONCEPTO DE GASTOS GENERALES 	 VTO: 4 12 2020 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN DETALLE 

41510000- SECRETARIA ELECTORAL DE SANTA FE 
12/2020 AUTOMOTOR 	1 	12.159,01 	12.159,01 
CHEVROLET MERIVA GEM004 ACTA PROVISORIA 2/07/15-RES.C.373/12 
SOLICITADO POR EXP.13-04101/19 

TOTAL: 
PESOS DOCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE CON 01 CVO. 

12.159,01 

e 	— 	• 	 76/84 
Apropiaciones Impone DimliquWaciónes 

I41100 010082 2 	5 	600000 11.3 12.159,01 ZAA 

DO. Contabilidad 

V.B. Jefe 

ORIGINAL 

ROSSI FABIAN MATIAS 

Razón Social: ROSSI FABIAN MATIAS 

Domicilio Comercial: Pje.Diego De Leiva 5930- Santa Fe, Santa